
Osvětlení LED diodami AQUASPHERE

Reflektory s LED diodami Aquasphere PAR56 12V AC - 50 Hz - IPX8

LED reflektor je nabízen s lampou LED s bílým světlem (životnost až 25.000 hodin). Reflektor je vybaven 
odnímatelným kabelem H07RN-F 2 x 1,5 mm² v délce 2,5 m. Reflektor je dodáván včetně instalační krabice 
pro fóliové, laminátové a plastové bazény, kód 00364 a k této k instalační krabici je upevněn pomocí 
šroubů. Doporučuje se instalace reflektoru na každých 20 m² vodní plochy. Transformátor není součástí 
dodávky. Vnější průměr čela reflektoru 280 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

LED diody s bílým světlem  [P=14,5 W / 23 VA / 1.485 lm / 5700 K]  

reflektor s bílým plast. čelem s inst. krabicí 70528 4  16,8  0,069
samostatná lampa 73761 6  7,5  0,015

A

G
E

Hledáte náhradu za reflektory s halogenovou žárovkou 300W nebo 100W? Máme pro Vás cenově dostupné řešení.

Reflektory Aquasphere:

• LED diody s životností až 25.000 hodin oproti 1000 hodinám u běžných žárovek

• vyšší energetická účinnost

• vysoká svítivost

• vyšší energetická úspornost díky LED diodám

• elektrické krytí IP68

• vhodné i pro slanou vodu

• přijatelná cena

Reflektory s LED diodami Aquasphere ploché 12V AC - 50 Hz - IPX8

Plochý reflektor s bílým světlem s nízkým příkonem. Instaluje se pomocí dodávaného nosného 
kříže. Je vhodný k instalaci do všech typů bazénů kromě panelového. Reflektor je vybaven kabelem 
H07RN-F 2 x 1,5 mm² v délce 2,5 m. Doporučuje se instalace reflektoru na každých 20 m² vodní plochy. 
Transformátor není součástí dodávky.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Plochý reflektor s LED diodami s bílým světlem  [P=11,5 W / 18 VA / 1.300 lm / 5700 K]  

do plastového bazénu:
reflektor s plast. čelem a nosným křížem 74941 1  1,4  0,047

A

G
E

319

Osvětlení, protiproudy a vodní atrakceZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


